VúÅtÜt `âÇ|v|ÑtÄ wx fûÉ VtÜÄÉá wÉ \ät•
   XáàtwÉ wÉ ctÜtÇö

Avenida Ivaí, 880  – Fone/Fax (44) 34381261 – CEP 87770-000
Email: camara@saocarlosdoivai.pr.gov.br

CNPJ/MF:  76 727 890/0001-08

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de São Carlos do Ivaí, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

136958 ADVOGADO ALYSON RODRIGO HEY 49636707

136807 ADVOGADO ANDRE KANDA 98869824

137196 ADVOGADO CHRISTIAN SOLERA 123424182

137420 ADVOGADO DANIELLE BORTOLOTO DA SILVA 91848392

137025 ADVOGADO DARLENE DA SILVA MARTINEZ 95982514

137592 ADVOGADO DENIS HENRIQUE BERNARDINO 72487290

137054 ADVOGADO DIOGO GAIO ZAVARIZE 92944891

137564 ADVOGADO ELLEN TORTORELLI WINCHE 62172940

136933 ADVOGADO EMERSON DE CARVALHO SOUZA 433483204

137623 ADVOGADO FABIO LUIZ CARDOSO BORBA 46929292

137308 ADVOGADO FERNANDO TOMIZAWA 65124092

136410 ADVOGADO GENOVEVA AUXILIADORA TOMAZ CARDOSO 30222075

136523 ADVOGADO GUILHERME BOLOGNINI TAVARES 107277013

136921 ADVOGADO ISAQUE GOMES RISSAN 82354921

137556 ADVOGADO JOAO PAULO CORSI FREIRE 85470264

136645 ADVOGADO JOÃO PAULO MAZZIONI 81597687

136809 ADVOGADO LEANDRO VIEIRA DA SILVA 87274055

136529 ADVOGADO MARCIO MORENO MUNHOZ 73832217

136836 ADVOGADO MARCOS DIAS 102571070

137362 ADVOGADO MARIA ERENO 64724100

137508 ADVOGADO MARIANA RIBEIRO TORACCI ALVES 90966901

136978 ADVOGADO MATEUS MARTINS ZANIBONI 80697287

136770 ADVOGADO MAYARA PEREIRA 89132703

136676 ADVOGADO MAYCON FRANCO SAD DE SOUZA 62361611

136774 ADVOGADO RENAN ROMÃO BARCALA 1461378

137618 ADVOGADO ROBERTA INES ARAUJO DE SOUZA 83864176

137548 ADVOGADO THIAGO JOSÉ GUIDETTI DE SOUZA 93925556

136808 ADVOGADO VIVIANI DOS SANTOS SANCHES 82282459

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será aplicada

no dia 08 de março de 2015, com início às 09h00min, na Escola Municipal Infantil Professora Delezia
Kopko, sito à Rua Quintino Bocaiuva, Nº 1090 - Centro, em São Carlos do Ivaí – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;

      VúÅtÜt `âÇ|v|ÑtÄ wx fûÉ VtÜÄÉá wÉ \ät•
   XáàtwÉ wÉ ctÜtÇö

Avenida Ivaí, 880  – Fone/Fax (44) 34381261 – CEP 87770-000
Email: camara@saocarlosdoivai.pr.gov.br

CNPJ/MF:  76 727 890/0001-08

- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Carlos do Ivaí - PR, 03 de março de 2015.

_________________________________
José Solera

Vereador Presidente